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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91314031P

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit LOEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ermin Harizaj, Pallati 2T, 
Kati 1 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Sipermarrja e projekteve 
teknike. Ndertimi i projekteve te ndryshme. Menaxhimit te 
pasurive te patundshme. Studim teknik-arkitekturor-
inxhinierik si dhe studime elektrike. Import - Eksport  i 
materialeve te ndertimit. Kryerjen dhe/ose ushtrimin nga 
shoqeria te objektivave te mesiperme, sipermarrjeve, 
veprimeve, punimeve ose autorizimeve, ne cdo lloj menyre 
duke vepruar individualisht ose kolektivisht ose ne 
bashkepunim me shoqeri tjeter, institucion ose individ dhe ne 
emer dhe per llogari te saj ose ne emer dhe llogari te 
perbashket ose vecmas ose ne emer te nje personi tjeter 
perfaqesues, agjent, ndermjetes, sipermarres, porosities ose 
me mjete te tjera ne menyre te drejteperdrejte ose nepermjet 
perfaqesuesve, komisionereve, sipermarresve, porositesve 
ose me mjete te tjera. Kompleks sportiv dhe aktivitete 
mbeshtetese.
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Dritan Nela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 10/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Nela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Henri Troksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagja"Uji Ftohte",Vlore 
Tirane  Dajt SURREL Zone kadastrale 3550, nr.pasurie 
107/2, vol 1, toke are 1600m2, Surrel dhe zone kadastrale 
3550, nr.pasurie 107/8, vol 1, toke are 1600m2, Surrel sipas 
kontrates dt.13/11/2020, nr.2684 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOEM
E-Mail: info@loem.al  
Telefon: 0672238215  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061870-01-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C41EE8-3BE5-4A65-AF9A-2C46868E5C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3BD023-BB4F-474C-B03C-B1C1EB675D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AFB67F-7DCF-49BB-BE54-DB3BE91A5A72
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070408-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0672011391")          u be            ("0672238215")         
E-Mail ishte            ("dritannela@gmail.com")          u be            
("loemshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ermin Harizaj, Pallati 2T, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Kole Ashta, Nr. 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149778-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
01.04.2019 për  shkarkimin e administratores znj. Besjana Hima dhe emërimin e z. Dritan 
Nela për periudhën nga data 01.04.2019 deri më datë 31.03.2024. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Nela")                      Nga data "01/04/2019             
Ne daten "31/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Besjana Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A504F3EA-DEEF-4860-BEF4-27945A3B4B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721DC9B8-80BF-4F52-8B5E-D41B14E0F7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721DC9B8-80BF-4F52-8B5E-D41B14E0F7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C931076-44CD-45F9-BAC9-1D48D06E34C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C931076-44CD-45F9-BAC9-1D48D06E34C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890365C-89C7-4797-8170-C798551C9B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CAF47F-290A-47C3-B993-F4D806140423
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13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429003-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
09.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Henri Troksi")                      Nga data "09/12/2019             
Ne daten "09/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Dritan Nela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583870-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagesa.pdf
Pasq.Performances LOEM (1).xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  LOEM.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618234-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Nela")                      Nga data "10/11/2020             
Ne daten "10/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Henri Troksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3079E4F-2C2F-4D1D-8769-0A5EE80C6390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3079E4F-2C2F-4D1D-8769-0A5EE80C6390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C666ABC-A59F-40D9-9CFA-17F90CFFEAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1797E75B-760C-47A7-8F4B-448B61D8BC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8C89E-91F9-46A3-8896-9DDE436F70FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E6179F-D9BB-407B-953A-E43D1D1C50DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F18F8-34F1-48CC-8D98-CE1BE29AEF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82204F88-0CAB-4D77-BF01-6B670DDC6142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411E6C1-8E63-4F45-9E2A-3697DC05505A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E90891-E739-434A-A647-0449590A7371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E90891-E739-434A-A647-0449590A7371


5

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636982-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  28.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Besjana Hima në favor të Henri Troksi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Henri Troksi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjana Hima")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjana Hima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707066-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 20.05.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("loemshpk@gmail.com")          u be            ("info@loem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Nela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besjana Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DEBE64-A97A-4440-AB3F-6ECE14E844A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC9AAD-A739-408C-8142-E4D315E1740B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5A035D-3216-42AC-86B9-0129607349B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD3B037-5C21-460A-BE8B-379C49728D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D1B18-9141-4F83-A1BF-70EE9915C381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D1B18-9141-4F83-A1BF-70EE9915C381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEEC386-CDF0-4233-8995-A8832E48BD2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1C1B61-FB4F-4BDD-A1B5-033518353D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B06E9A-71F3-4D32-B0E4-7C3AF66E22A1
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714860-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Zone kadastrale 3550, nr.pasurie 107/2, vol 1, toke are 1600m2, Surrel dhe zone 
kadastrale 3550, nr.pasurie 107/8, vol 1, toke are 1600m2, Surrel sipas kontrates 
dt.13/11/2020, nr.2684;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762744-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku PF  2020.pdf
CCF_000179.pdf
Pasq.Performances LOEM 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  LOEM. 2020.xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821144-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.11.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Sipermarrja e projekteve teknike. 
Ndertimi i projekteve te ndryshme. Menaxhimit te pasurive te patundshme. Studim teknik-
arkitekturor-inxhinierik si dhe studime elektrike. Import - Eksport  i materialeve te 
ndertimit. Kryerjen dhe/ose ushtrimin nga shoqeria te objektivave te mesiperme, 
sipermarrjeve, veprimeve, punimeve ose autorizimeve, ne cdo lloj menyre duke vepruar 
individualisht ose kolektivisht ose ne bashkepunim me shoqeri tjeter, institucion ose individ 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B06E9A-71F3-4D32-B0E4-7C3AF66E22A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DDAF3-7E27-43FA-9496-8896CCE41426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009393BF-53A9-4DD0-8351-D01362889BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB5CB4-790B-4F3D-BEF0-0F4A4EEA2363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886CFE9-1374-4732-8771-8CD16E269EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886CFE9-1374-4732-8771-8CD16E269EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBF63E-F6DA-47AF-8AD6-A2610837B51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A08CC-0AD0-4540-B672-B7AAECE65B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5040736-CF00-4301-BCBE-CC09C8CAE3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7747C-838F-4D5B-A9E8-6E10FD6E8C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555FCFF1-CF69-4B63-8990-B87D1F5F6369
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dhe ne emer dhe per llogari te saj ose ne emer dhe llogari te perbashket ose vecmas ose ne 
emer te nje personi tjeter perfaqesues, agjent, ndermjetes, sipermarres, porosities ose me 
mjete te tjera ne menyre te drejteperdrejte ose nepermjet perfaqesuesve, komisionereve, 
sipermarresve, porositesve ose me mjete te tjera.")          u be            ("Aktivitet ne fushen 
e ndertimit. Sipermarrja e projekteve teknike. Ndertimi i projekteve te ndryshme. 
Menaxhimit te pasurive te patundshme. Studim teknik-arkitekturor-inxhinierik si 
dhe studime elektrike. Import - Eksport  i materialeve te ndertimit. Kryerjen dhe/ose 
ushtrimin nga shoqeria te objektivave te mesiperme, sipermarrjeve, veprimeve, 
punimeve ose autorizimeve, ne cdo lloj menyre duke vepruar individualisht ose 
kolektivisht ose ne bashkepunim me shoqeri tjeter, institucion ose individ dhe ne 
emer dhe per llogari te saj ose ne emer dhe llogari te perbashket ose vecmas ose ne 
emer te nje personi tjeter perfaqesues, agjent, ndermjetes, sipermarres, porosities ose 
me mjete te tjera ne menyre te drejteperdrejte ose nepermjet perfaqesuesve, 
komisionereve, sipermarresve, porositesve ose me mjete te tjera. Kompleks sportiv 
dhe aktivitete mbeshtetese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851532-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.01.2022 per celjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Zona kadastrale 3550 me nr pasurie 39/11 Surrel, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963222-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667D647-F434-47F7-B9C9-161C02B79842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF85F7-953F-4CD2-BDB8-78CD50AE2A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF85F7-953F-4CD2-BDB8-78CD50AE2A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE163EED-7DCA-4A31-B699-BD5B7ECE46A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F584186-0803-49CB-AF31-027136E94634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A23BF7-3D0B-424D-B75E-64F0BEF1CF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A23BF7-3D0B-424D-B75E-64F0BEF1CF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331870DE-2279-442C-8C2D-75156A5576AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës v.2021 LOEM.xlsx
Sh.Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  LOEM. 2021.xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104585-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit se administratorit, date 18.04.2023 ku eshte 
kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Zona 
kadastrale 3550 me nr pasurie 39/11 Surrel, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149496-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2022_LOEM shpk_TAX_Signed.pdf
00.Pasqyra e performancës 2022_LOEM.xlsx
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2022_LOEM.xlsx
2023_06_30_Nr.1_Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2022_LOEM.pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196492-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagja"Uji Ftohte",Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E14E44-E5E7-4315-9AC3-25B586902DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F604904-C1B0-4222-926B-D5B086F73173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0CD70D-78C7-498A-AC91-8A497D59AB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E0B549-EC13-46EC-95EF-3EE589529D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A1486-6FCA-4DFD-892A-A9D8BD04C077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200F1CB-95C4-4AB5-BC8C-DC15588BBB35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9F757-F1D9-411B-8F48-90B9429C7313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94470A33-4CFB-4AD5-8EA3-87838623234E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2234548-6827-4CD1-B73F-35998FA1290C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337467-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimipermiratiminePF.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_LOEM.xlsx
PasqyratFinanciare_LOEMshpk.pdf
.Pasqyraeperformancs_LOEM.xlsx

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474881-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare_LOEMshpk_Signed.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_LOEM.xlsx
Nr.VendimpermiratiminePasqyraveFinanciareLOEM.pdf
.Pasqyraeperformancs_LOEM.xlsx

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544382-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.10.2025 per riemerimin e 
administratorit Dritan Nela

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Nela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/11/2020")            u be              ("11/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Nela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/11/2025")            u be              ("10/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06540FF5-94AC-4233-971E-EE179D42EE98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE3236-7FE5-408E-998B-C21CE4E1EC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFBE027-9E2B-4CA2-B000-7BAB35F9B965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60918AB6-C73D-41F1-9C4C-DE1A900A37FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F42C7-442C-4668-9428-EEE090EF9550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D771EA-373D-42F6-A356-16636C6E1E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C605073A-38AF-4A1C-B2A0-EB84A011902E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DBF999-1B83-479B-8973-E46EFBDEED92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B32D4-4631-4D97-9DA7-7A01209418CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16735258-3663-43AF-9CFC-0929769A47CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D71D186-3D8D-482A-A5C0-0E8387ECF01E
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Datë: 09/12/2025


